
 

C O M U N E  D I  P E S C O S O L I D O  
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

 

Via Umberto I,  39   -  03030  PESCOSOLIDO  (FR)  -   Tel. 0776 886020 -  Fax 0776 1801023  -  Codice Fiscale  00199660606 

Sito Web www.comune.pescosolido.fr.it                                                                     E-mail: comune@comune.pescosolido.fr.it  

Ordinanza n. 03  del 09.02.2015                                                                                                                 Pec: comunepescosolido@arcmediapec.it 

 

           

IL SINDACO 
 

 

VISTA la copiosa nevicata in atto sul territorio comunale ed i conseguenti disagi e pericoli alla circolazione 

stradale; 

 

RITENUTO opportuno disporre la chiusura di tutte le scuole del Comune di Pescosolido non potendosi 

garantire la sicurezza per la circolazione degli autobus e mezzi propri; 

 

CONSIDERATA l’opportunità e l’urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la pubblica 

incolumità; 

 

VISTI i bollettini di avviso delle condizioni meteorologiche diramati dalla Prefettura di Frosinone; 

 

VISTI gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267; 

 

ORDINA 
 

La chiusura di tutte le scuole del Comune di Pescosolido per il giorno 09 febbraio 2015. 

 

 
 

Dalla Residenza Municipale, lì 09.02.2015 

 

 

 

 
               

                           Il Sindaco 

               f.to dr. Giuseppe Cioffi 
 


